

## Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Søndergyden 15,

6630 Rødding

CVR-nr. 40777784

## Årsrapport for 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-02-2020

---

Flemming Just  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS Søndergyden 15, 6630 Rødding
CVR-nr.	40777784
Stiftelsesdato	13-06-2019
<b>Direktion</b>	Lisa Just, Direktør
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 732.522, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 3.105.572, og en egenkapital på kr. 1.583.908.

Ledelsen vurderer det for året realiseret resultat som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>77.718</b>
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		969.478
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.047.196</b>
Andre finansielle indtægter		54
Finansielle omkostninger		-23.286
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.023.964</b>
Skat af årets resultat		-291.442
<b>Årets resultat</b>		<b>732.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000
Overført resultat		32.522
<b>Resultatdisponering</b>		<b>732.522</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	2	1.651.945
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.651.945</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.651.945</b>
Andre tilgodehavender		1.406.054
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.406.054</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.573</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.453.627</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.105.572</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		843.908
Udbytte for regnskabsåret		700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.583.908</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.160.949
Selskabsskat		231.396
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.392.345</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.653
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.166
Periodeafgrænsningsposter		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>129.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.521.664</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.105.572</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	40.000	0	0	40.000
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	0	811.386	0	811.386
Årets resultat	0	32.522	700.000	732.522
<b>Egenkapital 31-12-2019</b>	<b>40.000</b>	<b>843.908</b>	<b>700.000</b>	<b>1.583.908</b>

## Noter

2019

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	0
-----------------------------------	---

**2. Grunde og bygninger**

Kostpris primo	2.854.543
Afgang i årets løb	-1.142.683
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.711.860</b>

Af- og nedskrivninger primo	-77.076
Årets afskrivninger	-27.840
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.001
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-59.915</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.651.945</b>
-------------------------------------	------------------

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.160.949	44.000	940.949
Selskabsskat	231.396	0	0
	<b>1.392.345</b>	<b>44.000</b>	<b>940.949</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for ejerlejlighed, Kystvejen 63 kl, tv, 8000 Aarhus C er stillet følgende:  
- Realkreditpantebrev kr. 1.360.000 til Realkredit Danmark A/S

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisa Just (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-120615495526

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-29 10:30:46Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision, statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-03-02 08:51:07Z

NEM ID 

## Flemming Just (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 13/6 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-287220454592

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-03-02 12:25:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L1WMM-G1HQ5-FUJ67-N5WBF-XMHFB-5MTZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>